
UCHWAŁA NR XV/157/21 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 14 117 745 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 14 868 469 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 16 655 zł, 
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 536 138 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 2 300 000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 236 138 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w postaci emisji obligacji komunalnych w wysokości 
2 300 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 320 080 zł. Łączne kwoty przychodów 
i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 5. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 300 000 zł. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 27 947 372 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 12 062 835 zł, 

- majątkowe w wysokości 15 884 537 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 30 483 510 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 437 835 zł, 

- majątkowe w wysokości 19 045 675 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 880,00 0,00 605,00 104 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 142,00 0,00 605,00 8 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 605,00 605,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 7 360,00 7 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 7 360,00 7 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 360,00 7 360,00

801 Oświata i wychowanie 148 925,00 0,00 900,00 149 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

76 744,00 0,00 0,00 76 744,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 900,00 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 900,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 750,00 750,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/157/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 750,00 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 750,00 750,00

bieżące razem: 8 448 585,00 0,00 9 615,00 8 458 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

76 744,00 0,00 0,00 76 744,00

majątkowe

600 Transport i łączność 75 000,00 0,00 3 750 000,00 3 825 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 0,00 8 158 130,00 8 248 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 908 130,00 908 130,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 0,00 8 158 130,00 8 248 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 908 130,00 908 130,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 908 130,00 908 130,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 950 000,00 950 000,00

majątkowe razem: 1 776 407,00 0,00 14 108 130,00 15 884 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 611 407,00 0,00 1 858 130,00 3 469 537,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 604 635,00 0,00 0,00 3 604 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 829 627,00 0,00 14 117 745,00 27 947 372,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 688 151,00 0,00 1 858 130,00 3 546 281,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 879 471,00 169 471,00 169 471,00 16 358,00 153 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 679 471,00 169 471,00 169 471,00 16 358,00 153 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510 000,00 4 510 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 675 471,00 115 471,00 115 471,00 16 358,00 99 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 475 471,00 115 471,00 115 471,00 16 358,00 99 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 367 832,00 215 274,00 215 274,00 0,00 215 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 558,00 152 558,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 608 735,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 608 130,00 8 608 130,00 1 237 830,00 0,00 0,00

po zmianach 8 976 567,00 215 879,00 215 879,00 0,00 215 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760 688,00 8 760 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 356 327,00 203 769,00 203 769,00 0,00 203 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 558,00 152 558,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 608 735,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 608 130,00 8 608 130,00 1 237 830,00 0,00 0,00

po zmianach 8 965 062,00 204 374,00 204 374,00 0,00 204 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 760 688,00 8 760 688,00 1 237 830,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 13 614,00 13 614,00 13 614,00 0,00 13 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/157/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 1



zwiększenie 605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 219,00 14 219,00 14 219,00 0,00 14 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 152 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 558,00 152 558,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 370 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 370 300,00 7 370 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 522 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 522 858,00 7 522 858,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 908 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 130,00 908 130,00 908 130,00 0,00 0,00

po zmianach 908 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 130,00 908 130,00 908 130,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 329 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 700,00 329 700,00 329 700,00 0,00 0,00

po zmianach 329 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 700,00 329 700,00 329 700,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 465 618,00 1 465 618,00 1 399 138,00 1 226 971,00 172 167,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 023,00 -6 023,00 -6 023,00 -6 000,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 462 955,00 1 462 955,00 1 396 475,00 1 220 971,00 175 504,00 0,00 66 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 1 294 744,00 1 294 744,00 1 291 230,00 1 194 908,00 96 322,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 023,00 -6 023,00 -6 023,00 -6 000,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 292 081,00 1 292 081,00 1 288 567,00 1 188 908,00 99 659,00 0,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 908 334,00 908 334,00 908 334,00 908 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 334,00 902 334,00 902 334,00 902 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 230,00 35 230,00 35 230,00 0,00 35 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 207,00 35 207,00 35 207,00 0,00 35 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 714,00 4 714,00 4 714,00 0,00 4 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910
Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 2



przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 238 360,00 238 360,00 220 800,00 179 791,00 41 009,00 0,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 488 360,00 238 360,00 220 800,00 179 791,00 41 009,00 0,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 219 439,00 219 439,00 201 879,00 179 791,00 22 088,00 0,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 469 439,00 219 439,00 201 879,00 179 791,00 22 088,00 0,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 767 113,00 3 707 113,00 3 491 814,00 3 066 612,00 425 202,00 6 566,00 123 289,00 85 444,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 632,00 -10 632,00 -10 632,00 0,00 -10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 532,00 11 532,00 11 532,00 0,00 11 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 768 013,00 3 708 013,00 3 492 714,00 3 066 612,00 426 102,00 6 566,00 123 289,00 85 444,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 799 823,00 2 739 823,00 2 637 580,00 2 407 581,00 229 999,00 0,00 102 243,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 632,00 -10 632,00 -10 632,00 0,00 -10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 632,00 10 632,00 10 632,00 0,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 799 823,00 2 739 823,00 2 637 580,00 2 407 581,00 229 999,00 0,00 102 243,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 67 686,00 67 686,00 67 686,00 0,00 67 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 608,00 10 608,00 10 608,00 0,00 10 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 294,00 78 294,00 78 294,00 0,00 78 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 738,00 23 738,00 23 738,00 0,00 23 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 608,00 -10 608,00 -10 608,00 0,00 -10 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 130,00 13 130,00 13 130,00 0,00 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 3



4410
Podróże służbowe 
krajowe

zmniejszenie -24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 288 622,00 288 622,00 288 537,00 269 204,00 19 333,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 522,00 289 522,00 289 437,00 269 204,00 20 233,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 328,00 18 328,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 628 316,00 578 316,00 578 316,00 41 187,00 537 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 828 316,00 578 316,00 578 316,00 41 187,00 537 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 55 956,00 55 956,00 55 956,00 0,00 55 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255 956,00 55 956,00 55 956,00 0,00 55 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

po zmianach 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 4



zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 407 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 750,00 407 750,00 0,00 0,00 0,00 407 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 750,00 312 750,00 0,00 0,00 0,00 312 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 750,00 312 750,00 0,00 0,00 0,00 312 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 351 130,00 7 823 585,00 6 629 256,00 4 926 267,00 1 702 989,00 413 566,00 592 988,00 85 444,00 0,00 102 331,00 3 527 545,00 3 527 545,00 2 504 987,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 655,00 -16 655,00 -16 655,00 -6 000,00 -10 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 884 400,00 26 270,00 25 520,00 10 000,00 15 520,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 858 130,00 14 858 130,00 2 437 830,00 0,00 0,00

po zmianach 26 218 875,00 7 833 200,00 6 638 121,00 4 930 267,00 1 707 854,00 414 316,00 592 988,00 85 444,00 0,00 102 331,00 18 385 675,00 18 385 675,00 4 942 817,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 603 911,00 3 603 911,00 136 392,00 96 949,00 39 443,00 0,00 3 467 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 604 635,00 3 604 635,00 137 116,00 96 949,00 40 167,00 0,00 3 467 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 5



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2021

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6057/6059 0 0 Gmina Jasionówka

2 900 90015 6057/6059 "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka" 0 0 Gmina Jasionówka

3 700 70005 "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka" 0 0 Gmina Jasionówka

4 700 70005 6057/6050 "Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka" 0 Gmina Jasionówka

5 700 70005 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

6 600 60016 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

7 700 70005 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

8 700 70005 6050 "Budowa remizy strażackiej dla OSP w Jasionówce" 0 0 0 Gmina Jasionówka

9 754 75412 6060 "Zakup nowego wozu strażackiego dla OSP w Jasionówce" 0 0 0 Gmina Jasionówka

10 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól i łąk – droga Kamionka 0 0 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050  Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńska 0 0 0 Gmina Jasionówka

12 600 60016 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

13 600 60014 6050 0 0 0 Gmina Jasionówka

14 851 85195 6050 Budynek Gminnego Ośrodka Zdrowia - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

15 600 60016 6060 Zakup koparko - ładowarki 0 0 0 Gmina Jasionówka

16 900 90003 6060 Zakup przyczepy 0 0 0 Gmina Jasionówka

17 700 70005 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 0 0 Gmina Jasionówka

18 801 80101 6060 Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby ZSP w Jasionówce 0 0 0 Gmina Jasionówka

19 801 80101 6060 Monitoring ZSP w Jasionówce 0 0 0 Gmina Jasionówka

Ogółem Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 581 074 2 504 987 893 580 1 611 407

1 200 000 1 200 000 250 000 950 000

6057/6059/6
050 1 398 335 793 000 429 700 363 300

557 230 557 230 12 400 544 830

„Gminne centrum pomocy” - przebudowa nieużytkowanego budynku w m. Krasne 
Folwarczne z przeznaczeniem na centrum pomocy 3 500 000 3 500 000 3 500 000

„Przebudowa drogi gminnej Nr 103423B” - przebudowa w/w drogi na odcinku od 
granicy gminy do wsi Kamionka o długości ok. 3700m i szerokości 5,5m 3 750 000 3 750 000 3 750 000

„Rewitalizacja terenów w otoczeniu ZSP w Jasionówce” – zagospodarowanie terenów 
pozostałych po PGR w Jasionówce (przy ZS-P) 2 500 000 2 500 000 2 500 000

1 250 000 1 250 000 1 250 000

1 250 000 1 250 000 1 250 000

150 000 150 000 75 000 75 000

60 000 60 000 60 000
 Przebudowa dróg gminnych (drogi gminnej w Krasnem Folwarcznym do wsi 
Łękobudy, drogi gminnej Kamionka - Romejki, drogi gminnej Kamionka - Krzywa, 
drogi gminnej Kąty - Jasionóweczka) - dokumentacja projektowa 150 000 150 000 150 000

 Przebudowa dróg powiatowych - dokumentacja projektowa Kalinówka Królewska, 
Koziniec 60 000 60 000 60 000

50 000 50 000 50 000

400 000 400 000 400 000

50 000 50 000 50 000

160 458 160 458 85 458 75 000

30 000 30 000 30 000

30 000 30 000 30 000
19 127 097 18 445 675 893 580 1 682 558 12 400 000 3 469 537

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/157/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2021

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2021

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6057/6059 0 0 Gmina Jasionówka

2 900 90015 6057/6059 "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka" 0 0 Gmina Jasionówka

3 700 70005
"Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka"

0 0 Gmina Jasionówka

4 700 70005 6057/6050 "Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka" 0 Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

„Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” 2 581 074 2 504 987 893 580 1 611 407

1 200 000 1 200 000 250 000 950 000

6057/6059/6
050 1 398 335 793 000 429 700 363 300

557 230 557 230 12 400 544 830
5 736 639 5 055 217 893 580 692 100 3 469 537

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/157/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

L.p. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 2 856 218

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje 
komunalne)

§ 931 2 300 000

2 Kredyty

3 Pożyczki § 952

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903

5 Inne źródła (wolne środki) § 950 556 218

Rozchody ogółem 320 080

1 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 320 080

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/157/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 1



Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych
Zmiany  w  planie  dochodów budżetowych  -  zmniejszenia  na  kwotę  14  117  745  zł,  zostały  zaplanowane
w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości z zaplanowania:
-  zwiększono plan dochodów z tytułu refundacji kosztów zatrudnienia pracowników z Powiatowego Urzędu
Pracy w Mońkach -  w dziale 750 -  Administracja  Publiczna rozdz.  75023 § 0970 -  zwiększenie  o kwotę
4 000 zł, 
-  zwiększono  dochody  z  tytułu  dofinansowania  z  Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego  na  kształcenie
pracowników  w dziale 750 - Administracja Publiczna rozdz. 75023 § 0970 - zwiększenie o kwotę  3 360 zł,
-  na  mocy  Umowy  OSS.403.1.5.2021  z  Powiatem  Monieckim  zwiększono  dochody  w  dz.  921  Kultura
i ochrona  dziedzictwa  narodowego,  rozdz.  92109  §  2320  o  otrzymaną  dotację  celową  na  zadania  bieżące
w kwocie  750 zł z  przeznaczeniem  dla  GOKSIT  na  sfinansowanie  wydatków  związanych  z  organizacją
w 2021r. imprez kulturalnych o charakterze co najmniej powiatowym.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych
Zmiany w planie  wydatków budżetowych -  zwiększenia  na  kwotę  14 868 469 zł,  przesunięcia  na  kwotę
16 655 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości ze zmian
w zadaniach inwestycyjnych
- pismem Nr FB-II.3111.68.2021.WS zwiększono wydatki wynikające z dotacji celowej z rezerwy celowej na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na
2021r. z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2020r. zadań wynikających z ustawy - Prawo
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w dziale 758 -
Różne rozliczenia, rozdz. 75814 § 4300 - kwota 724 zł.

3. Zmiany w planie dochodów na zadania inwestycyjne 
- wprowadzono inwestycję "Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej w Gminie Jasionówka"  - zwiększono
dochody o kwotę 363 300 zł (środki z EFRR),
- wprowadzono inwestycję "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka" - zwiększono dochody
o kwotę 950 000 zł (środki z RPO),
-  wprowadzono  inwestycję  "Odnawialne  źródła  energii  w  Gminie  Jasionówka"  (grant  na  instalacje  ogniw
fotowoltaicznych  na  budynkach  mieszkalnych  na  potrzeby  własne  mieszkańców  Gminy  Jasionówka)  -
zwiększono dochody o kwotę 544 830 zł (środki z EFRR),
- wprowadzono inwestycję „Gminne centrum pomocy” - przebudowa nieużytkowanego budynku w m. Krasne
Folwarczne  z  przeznaczeniem na  centrum pomocy  -  zwiększono  dochody o  kwotę  3  500  000  zł  (środki
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19),
- wprowadzono inwestycję „Gminne centrum pomocy” - przebudowa nieużytkowanego budynku w m. Krasne
Folwarczne  z  przeznaczeniem na  centrum pomocy  -  zwiększono  dochody o  kwotę  3  500  000  zł  (środki
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19),
- wprowadzono inwestycję „Przebudowa drogi gminnej Nr 103423B” - przebudowa w/w drogi na odcinku od
granicy gminy do wsi Kamionka o długości ok. 3700m i szerokości 5,5m. -  zwiększono dochody o kwotę
3 750 000 zł (środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19),
-  wprowadzono  inwestycję  "Rewitalizacja  terenów w otoczeniu  ZSP  w  Jasionówce”  –  zagospodarowanie
terenów pozostałych po PGR w Jasionówce (przy ZS-P). - zwiększono dochody o kwotę 2 500 000 zł (środki
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19),
-  wprowadzono inwestycję "Budowa remizy strażackiej  oraz zakup nowego wozu strażackiego” – budowa
nowej remizy oraz zakup samochodu strażackiego dla OSP w Jasionówce -  zwiększono dochody o kwotę
2 500 000 zł z przeznaczeniem na remizę 1 250 000 zł oraz na wóz strażacki 1 250 000 zł (środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19).

4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne 
-  wprowadzono  wydatki  związane  z  inwestycją  "Centrum  Aktywizacji  i  Integracji  Społecznej  w  Gminie

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/157/21

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 1



Jasionówka" na kwotę 793 000 zł (363 300 zł stanowi dotacja, 329 700 zł stanowi wkład własny, 100 000 zł
stanowi  wkład  własny  nie  będący  kosztem  kwalifikowalnym).  Pozostała  część  inwestycji  993  035  zł
(363 600 zł dotacja, 329 435 zł wkład własny, 300 000 zł wkład własny nie będący kosztem kwalifikowalnym)
będzie realizowana w 2022r.,
- wprowadzono wydatki związane z inwestycją "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Jasionówka "
na kwotę 1 200 000 zł (950 000 zł stanowi dotacja, 250 000 zł stanowi wkład własny),
- zwiększono wydatki związane z inwestycją „Zakup koparko - ładowarki” o kwotę 50 000 zł,
- wprowadzono wydatki związane z inwestycją "Odnawialne źródła energii w Gminie Jasionówka" na kwotę
557 230 (544 830 zł stanowi grant, 12 400 zł stanowi wkład własny gminy na inspektora nadzoru),
- wprowadzono wydatki związane z inwestycją "„Gminne centrum pomocy” - przebudowa nieużytkowanego
budynku w m. Krasne Folwarczne z przeznaczeniem na centrum pomocy na kwotę 3 500 000 zł (3 500 000 zł
stanowi dotacja),
- wprowadzono wydatki związane z inwestycją "Przebudowa drogi gminnej Nr 103423B” - przebudowa w/w
drogi  na odcinku od granicy gminy do wsi  Kamionka o długości  ok.  3700m i  szerokości  5,5m. na kwotę
3 750 000 zł (3 750 000 zł stanowi dotacja),
- wprowadzono wydatki związane z inwestycją "Rewitalizacja terenów w otoczeniu ZSP w Jasionówce” –
zagospodarowanie terenów pozostałych po PGR w Jasionówce (przy ZS-P). kwotę 2 500 000 zł (2 500 000 zł
stanowi dotacja),
-  wprowadzono  wydatki  związane  z  inwestycją  "Budowa  remizy  strażackiej  oraz  zakup  nowego  wozu
strażackiego” –  budowa nowej  remizy oraz  zakup samochodu strażackiego dla  OSP w Jasionówce  kwotę
2 500 000 zł z przeznaczeniem na remizę 1 250 000 zł oraz na wóz strażacki 1 250 000 zł (2 500 000 zł stanowi
dotacja),
- zwiększono wydatki związane z inwestycją "Modernizacja budynku Urzędu Gminy" o kwotę 7 900 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00AA3020-ABDF-4473-AA26-19E5FE83C627. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 9 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Sheet1
	Sheet1
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




